UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG HOÀNG VĂN THỤ

Số: 06/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Hoàng Văn Thụ, ngày 20 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Địa điểm niêm yết danh sách cử tri và dự thảo Đề án nhập địa giới hành

chính huyện Yên Dũng với thành phố Bắc Giang; sắp xếp đơn vị hành chính

cấp xã và thành lập các phƣờng thuộc thành phố Bắc Giang

Căn cứ Kế hoạch 57/KH-UBND ngày 05/3/2024 của UBND thành phố và

chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án nhập

địa giới hành chính huyện Yên Dũng với thành phố Bắc Giang; sắp xếp đơn vị

hành chính cấp xã và thành lập các phường thuộc thành phố Bắc Giang.

UBND phường  Hoàng Văn Thụ tiến hành niêm yết công khai danh sách cử

tri và dự thảo Đề án nhập địa giới hành chính huyện Yên Dũng với thành phố Bắc

Giang; sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã và thành lập các phường thuộc thành

phố Bắc Giang tại các nhà sinh hoạt văn hóa (khu vực lấy ý kiến cử tri) và tại trụ

sở UBND phường Hoàng Văn Thụ trong 30 ngày, kể từ ngày 21/3/2024, cụ thể:

TT Đơn vị, Tổ dân phố Địa điểm niêm yết

1 Vĩnh Ninh 1 Nhà văn hóa Tổ dân phố Vĩnh Ninh 1

2 Vĩnh Ninh 2 Nhà văn hóa Tổ dân phố Vĩnh Ninh 2

3 Vĩnh Ninh 3 Nhà văn hóa Tổ dân phố Vĩnh Ninh 3

4 Huyền Quang Nhà văn hóa Tổ dân phố Huyền Quang

5 Hoàng Văn Thụ Nhà văn hóa Tổ dân phố Hoàng Văn Thụ

6 Hoàng Hoa Thám 1 Nhà văn hóa Tổ dân phố Hoàng Hoa Thám 1

7 Hoàng Hoa Thám 2 Nhà văn hóa Tổ dân phố Hoàng Hoa Thám 2

8 Hùng Vương Nhà văn hóa Tổ dân phố Hùng Vương

9 Tiền Tiến Nhà văn hóa Tổ dân phố Tiền Tiến

10 Tiền Giang Nhà văn hóa Tổ dân phố Tiền Giang

11 Chung cư: 5A,5B,15A,

15B, 18 tầng

Nhà văn hóa, Nhà sinh hoạt cộng đồng chung

cư Quang Minh: 5A,5B,15A, 15B, 18 tầng.

12 UBND phường  Trụ sở UBND phường Hoàng Văn Thụ, TP Bắc Giang

Rất mong quý cử tri sắp xếp đến địa điểm niêm yết để kiểm tra, đối chiếu

danh sách, đảm bảo tính chính xác trước khi tổ chức lấy ý kiến cử tri và tham gia

đóng góp ý kiến vào dự thảo Đề án để điều chỉnh, bổ sung theo quy định.

Trân trọng thông báo đến quý cử tri phường Hoàng Văn Thụ./.

Nơi nhận:
- TT: Đảng ủy, HĐND phường (để b/c);
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND phường;

- Các đơn vị, bộ phận, Tổ dân phố trực thuộc;

- Cử tri trên địa bàn phường;

- Đài truyền thanh phường (để thông báo);

- Lưu: VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lƣu Quang Sơn

Mẫu bảng niêm yết:

NƠI NIÊM YẾT DANH SÁCH CỬ TRI VÀ DỰ THẢO ĐỀ ÁN NHẬP ĐỊA GIỚI HÀNH CHÍNH

HUYỆN YÊN DŨNG VỚI THÀNH PHỐ BẮC GIANG; SẮP XẾP ĐƠN VỊ HÀNH CHÍNH CẤP XÃ

VÀ THÀNH LẬP CÁC PHƢỜNG THUỘC THÀNH PHỐ BẮC GIANG

DANH SÁCH CỬ TRI DỰ THẢO ĐỀ ÁN VÀ

BÁO CÁO TÓM TẮT

MÃ QR DỰ THẢO ĐỀ ÁN VÀ

BÁO CÁO TÓM TẮT

		sonlq_ngoquyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T09:19:46+0700

		hoangvanthu_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T09:31:18+0700